Y,

Toyota
Pewne

Toyota Radom
Radom, ul. Kielecka 68/70

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus CT 1.8 Hybryda JTHKD5BHX02200982

Nakretki antykradziezowe - chromowane

Kota

Pokrowce na kota i opony
Kota

Bagaznik Dachowy Lexus M
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus L
Bagaz

Siatka bagaznika pozioma
Bagaz

Organizer
Bagaz

Popielniczka/schowek

Komfort

Folia ochronna klamek drzwi

Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczenstwo

781158379

uzywane@toyota.radom.pl

325 zt

441 zt

3465 zt

3 831 zt

410 zt

447 zt

421 zt

106 zt

122 zt



	DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
	Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
	Pokrowce na koła i opony
	Bagażnik Dachowy Lexus M
	Bagażnik Dachowy Lexus L
	Siatka bagażnika pozioma
	Organizer
	Popielniczka/schowek
	Folia ochronna klamek drzwi
	Apteczka


